
 

           

 

Zarządzenie Nr 0050.24.2019 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej 

w sołectwie Ogarka 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz  

§ 27 ust. 1 Statutu Sołectwa Ogarka stanowiącego załącznik Nr 19 do Uchwały  

Nr X/73/03 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 27 listopada 2003 r.  

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego  

z 2004 r. Nr 6, poz.122; z 2019 r. poz. 687) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z nieodbyciem się w dniu 17 marca 2019 roku zebrania 

wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej  

w sołectwie Ogarka zwołuję w tej sprawie ponowne zebranie wiejskie:   

1) I termin zebrania w dniu 7 kwietnia 2019 roku o godz. 14
30

 - Remiza 

  OSP w Ogarce,  

2) II termin zebrania w dniu 7 kwietnia 2019 roku o godz. 15
00

 - Remiza 

  OSP w Ogarce.  

 

§ 2. Treść obwieszczenia określającego miejsce, dzień i godzinę zebrania 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Organizacyjnego. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu 

do wiadomości mieszkańcom sołectwa Ogarka w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń najpóźniej w terminie 7 dni przed 

datą zebrania i zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu oraz BIP. 

 

 

BURMI  STRZ GMINY WŁOSZCZOWA 

            /-/   Grzegorz Dziubek 

 

 

 


